
UCHWAŁA NR XXV/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2024 r., poz. 402, z 2023 r. poz. 1720) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Chociwel, organizatora publicznego transportu zbiorowego 
na obszarze gminy Chociwel, gminy Marianowo, gminy Stargard oraz miasta Stargard z którymi Gmina 
Chociwel zawrze porozumienie międzygminne w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego, 
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, organizowanego w okresie od 
1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. na liniach komunikacji gminnej określonych w § 2. 

§ 2. Określa się następujący przebieg linii komunikacji gminnej, o której mowa w § 1: 

Linia Przebieg trasy 

1 Chociwel – Lisowo – Bobrowniki – Dzwonowo – Krzywiec – Dalewo- Gogolewo-Kolonia 
Kiczarowo – Gogolewo – Dalewo- Krzywiec – Dzwonowo – Bobrowniki- Lisowo- Chociwel 

2 Chociwel – Bród  – Zabrodzie – Oświno – Wieleń Pomorski-  Lublino – Kamienny Most -
Chociwel 

3 Chociwel –  Mokrzyca – Karkowo – Kania – Karkowo – Chociwel 
4 Chociwel – Starzyce – Płątkowo – Długie  – Starzyce – Chociwel 

§ 3. Uchwała nr XI/81/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego traci moc z dniem 
31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722058B-ED6B-4B2F-9F20-04C2F5DAD6B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


